
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  先般、「クォンティフェロンＴＢゴールド用採血管使用中止」に関する旨をご案内

させていただいておりましたが、この度、試薬メーカーからクォンティフェロンＴＢ

ゴールド用採血管の供給再開の連絡がございました。弊社においても供給を再開する

ことになりましたのでご案内申し上げます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し

上げます。

 敬白

■供給再開日

■供給再開製品

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

「クォンティフェロン R TBゴールド用採血管   50検体用」

「クォンティフェロン R TBゴールド用採血管     1検体用」

平成 ２５年 ５月 ２７日（月）より

クォンティフェロンTBゴールド用採血管供給再開のご案内

平成 25年 5月

Ｎｏ．2013-21

記


